
 

 

UCHWAŁA NR LIII/1024/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 130, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 11 ust. 3 pkt 2 w zw. art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 574) oraz art. 13 ust. 1 i 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, 

z 2018 r. poz. 152, poz.1105) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały                          

Nr XXXV/435/04 Rady Miasta Olsztyn z dnia 27 października 2004r. w sprawie nadania statutu Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Olsztynie zmienionym uchwałami: nr XIX/219/07 Rady Miasta Olsztyn z dnia 

28 listopada 2007 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie, nr XXII/259/08 

Rady Miasta Olsztyn z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie likwidacji filii nr 8 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Olsztynie oraz zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie., nr XXXVI/641/13 Rady Miasta 

Olsztyna z dnia 24 kwietnia 2013 r., w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie, nr 

LIX/921/14 Rady Miasta Olsztyna z dnia 24 września 2014 r., w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Olsztynie, nr XLVII/926/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 

statutu i połączenia wybranych filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie: Filii nr 1 przy ul. Smętka 28A 

z Filią nr 4 przy al. Przyjaciół 15, Filii nr 7 przy ul. Kołobrzeskiej 5 z Filią „Planeta 11” przy al. Piłsudskiego 

38 oraz przeniesienia Biblioteki Ekonomiczno-Technicznej (BET) do lokalu Filii nr 18 przy ul. Żytniej 71, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) skreśla się § 5, 

2) zmienia się treść  § 3 ust. 3 pkt 12, który otrzymuje brzmienie: Filia nr 12 ul. Wrocławska 2, 

3) w treści § 3 ust. 3 po pkt 18 dodaje się pkt 19, który otrzymuje brzmienie: Biblioteka Artystyczno-

Astronomiczna, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 38. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Ciunel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4194


		2018-10-09T10:03:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




